
 

Věc: 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na zhotovení stavby:  

„Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury staré budovy “ 

VŠE v Praze 

 

Dotaz č.16: 

Prověřením zadávací dokumentace jsme zjistili, že v části výkazu výměr je položka: 

325 

 
Demontáž betonového monolitického odlučovače v 1.pp s 
ekologickou likvidací odpadu ( ∑ 2,20 t) ks 1,000 

 

Zadavatele žádáme o bližší informace o tomto odlučovači – typ, rozměry, umístění, 

specifikace a množství odpadu apod. 

Jedná se železobetonovou konstrukci odlučovače umístěného v suterénu vedle nově navržené místnosti 

s úložnými skříňkami. Původně byl napojen na   laboratoře  v přízemí Staré budovy areálu VŠE. Tento prvek 

bude  pravděpodobně vyžadovat ekologickou likvidaci viz PD část ZTI výkres D.1.4.1.02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dotaz č.17: 

Prověřením zadávací dokumentace jsme zjistili, že výkres č.D.1.1.12 obsahuje nástavbu světlíku. 

 

 

 

 

Zadavatele žádáme o sdělení, ve kterých položkách výkazu výměr jsou obsaženy 

předpokládané práce spojené s nástavbou světlíků. Žaluzie stávajících světlíků budou 

ponechány, jaká je materiálová skladba zakrytí světlíku ? 

 Jedná se položku 389, žaluzie budou nové viz položka 1038, skladba zakrytí světlíku viz výkres D1.1.136 

(položka 601) 

 

 

 

 

 

 



 

Dotaz č.18: 

Uchazeč upozorňuje, že není reálné splnit současně odpověď na dotaz č.1 z dodatečných informací č. 

2 a odpověď na dotaz č.11 z dodatečných informací č.6. Pokud má být splněna podmínka neoceňovat, 

nemůže být současně splněna podmínka vyplnit všechny položky.  

Žádáme zadavatele o předložení opraveného výkazu výměr. 

Zadavatel VV upravovat nebude, drobné kolizní body jsou jasně popsány, způsob řešení je zcela jasně 

popsán v odpovědích. Většinou je nutné pochopit, že se jedná o agregované položky. 

Dotaz č.19: 

Uchazeč upozorňuje, že dle odpovědi na dotaz č.8 z dodatečných informací č.6 je množství 3812,9 t pro 

přesun hmot  nereálné. 

Pol.č.616 pravděpodobně má obsahovat součet položek 617-620. Uvedené množství bylo omylem 

zkopírováno z pol.č. 615.  

Žádáme zadavatele o předložení opraveného výkazu výměr. 

Podrobné vysvětlení viz. tabulka 

 

poř.č. 
Kód 

položky popis prací a dodávek m.j. množství  

jednotková 
cena  
Kč/m.j. celková cena  Kč 

612  9 - Dokončující konstrukce a práce Kč celkem  0 

613 949101112 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2 m2 3 812,9  0 

614  

poznámka: V ceně jsou započteny i náklady na 
montáž, opotřebení a demontáž lešení. 
Náklady na manipulaci jsou zahrnuty v cenách 
příslušných stavebních prací.     

615 949211211 Příplatek za první a každý další den -90dní m2 3 812,9  0 
616       
617  Dočasný stavební výtah  - montáž , demontáž ks 1,0  0 

618 952901111 

Vyčištění budov před předáním do užívání 
ploch dotčených stavebními úpravami a 
schodiště m2 3 812,9  0 

619 998011003 Přesun hmot výšky přes 12 do 24m t 223,4  0 
620 998011014 Příplatek za zvětšený přesun do 500m t 223,4  0 
621  Přesun hmot      

 
      

 

      

       

 

Dotaz č.20: 

Prověřením zadávací dokumentace jsme zjistili, že v části vnitřního vybavení  je položka: 

1775 

X2 

Zrcadlo v AL profilu zapuštěné do keramického 

obkladu 400/600 mm,viz. oddíl 781- keram. 
obklady  

1766 

X2 

Zrcadlo v AL profilu zapuštěné do keramického 

obkladu 400/600 mm, viz. oddíl 781-obklady 
keramické 

 

Předložený výkaz výměr bohužel oddíl 781 obklady keramické neobsahuje. 



Souhrn nákladů  

96 - Demontáže, bourání konstrukcí, přípravné 
práce 

 2 - Základové konstrukce 

  3 - Svislé konstrukce 

61 - Úpravy povrchů 

63 - Podlahové konstrukce s nášlapnými vrstvami 

  9 - Střešní nástavby 

95 - Dokončující konstrukce a práce 

763 - Konstrukce suché výstavby - SDK   
764 - Klempířské výrobky 

767 -  Výplně otvorů  

767 - Truhlářské prvky 

767 - Zámečnické výrobky 

767 - Ocelová konstrukce 

783 - Nátěry 

784 - Malby 

 

Uchazeč upozorňuje, že požaduje-li zadavatel dodávku a montáž keramických obkladů na sociálních 

zařízeních a v učebnách , vč. zrcadel viz pol. X2 , musí svůj požadavek specifikovat v rozsahu nezbytném 

pro zpracování nabídky (§44, odst.4,.a ZVZ) a zahrnout do výkazu výměr ( §44, odst. 4, b, ZVZ) tak, aby 

obdržel srovnatelné nabídky. 

Žádáme zadavatele o předložení opraveného výkazu výměr, který bude  doplněn o oddíl 781 

obklady keramické . 

Zadavatel výkaz výměr upravovat nebude. Drobná kolizní místa jsou jasně popsána a způsob jejich řešení je 

zcela jasný v odpovědích. 

 


